PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ

CNPJ: 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto - 426 – Centro- Pindaí – Bahia

Fone: (77) 3667-2245– CEP: 46.360-000

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 036/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO. N.º 695/2023. CHAMADA PÚBLICA Nº

001/2024. CREDENCIAMENTO N.º 001/2024. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAÍ.

CONTRATADO: VENANCIO LUCAS XAVIER CASTRO. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios

diretamente de Agricultura Familiar para alimentação escolar no ano letivo de 2024, destinado

à complementação do cardápio, atendendo as necessidades nutricionais previstas pelo

Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) para atender as demandas da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Pindaí-BA. VALOR GLOBAL: R$ 10.955,33 (dez mil, novecentos e

cinquenta e cinco reais trinta e três). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA:

04.004.00 – ATIVIDADE/PROJETO: 2100 – 2304. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.

VIGÊNCIA: 31/12/2024. DATA DA ASSINATURA: 15/04/2024.